Aren- da, fl.	Fl.	Den.
2. Domus <i>Sellig Majer</i> a qua solvit	80	—	—
Cujus Longitudo facit $10\frac{1}{2}$ orgiarum 6 vero			
Latitudinis, Constans ex duobus cubiculis, dispensa, et duabus cameris et curruli conservatio, fundamentum ejusdem ex 5 000 tegulis exustis.....		27	50
Lateralis muri ex 20 000 crudis tegulis singularis mille a fl. 1, den 50. computando facit		30	—
Labor murariorum et manualistarum facit.....		120	—
Caminus cum murariorum labore.....		23	75
Fornix 3 orgiarum Longus, 2 orgiarum et 2 pedum			
Latus ex 12 500 coctis tegulis constans singularis mille a fl. 5, den 50. computando facit		68	75
Labor murariorum et manualistarum facit.....		6	50
Cellarium 5 orgiarum Longum, et 10 pedum Latum 7 000 tegulis coctis extractum facit		38	50
Labor murariorum et manualistarum.....		16	—
Effosio cellarii facit		8	50
Undecim Januae diversae sortis aestimabantur....		17	—
Fenestrarum trium Tabulae.....		—	75
Labor fabri serrarii una cum ferramentis facit.....		21	45
Tectum totius aedificis, assumptis Ligni et fabri lignarii labore considerata moderna qualitate efficit.....		132	50
Tectum ejusdem, cum mercede Tectoris insimul aestimabatur ad		43	17
Tabulatum cubiculi ex assere constructum facit....		5	70
Reliqua autem hic non specificata per ipsum haebreum propriis sumptibus procurata, aestimabantur universim ad florenos 83, den. 5.			
S u m m a	80	555	07
3. Domus <i>Josephi Löbl</i> solvit	60	—	—
<i>Isach Gabriel</i> solvit	40	—	—
Quae Domus bipartita, et uno Tecto constans, continet in se cubicula 4, duas culinas et unam Camerulam, ac praeterea duos fornices, exportat autem in longitudine usque orificium Cellarii 7 orgias 3 orgias vero in latitudine una cum fornice ejus ex 13.500 coctis tegulis ex aedificato singularis mille a fl. 5, den. 50. computando facit		74	25
Quattuor autem orgiarum a fine Bonorum materialium Longa, et tertium orgiarum Lata, usque finem aedificis, cujus aequo fundamento inesse comperiebantur 500 ex tegulis facit		2	75

	Aren- da, fl.	Fl.	Den.
Laterales vero muri ex 5 000 crudis tegulis constructi, singularis mille a fl. 1, den. 50. computantur facit		7	50
Tabulatum fornicis, cubiculi culinae et alterius cubiculi, ex coctis Tegulis facit		8	25
Caminus et furnus ex 2 000 tegulis exustis facit		11	—
Cellarium 3 orgiarum longitudine et 11 pedum latum ex 5 000 exustis tegulis factum facit		27	75
Fornix ejusdem tertium orgiarum longus et 2 latum ex 12 550 tegulis ustis constructus, singularis mille a fl. 5, den. 50., computando facit		68	75
Labor murariorum et manualistarum facit		70	—
In parte Josephi Löbl existunt 10 januae cum labore arcularii facit		5	60
Labor serrarii cum ferramentis efficit		6	30
Labor lignarii et pretium lignorum		90	—
Tectum arundineum cum mercede tectoris facit		24	83
Tabulatum utriusque cubiculi superius tres fenestras		5	—
Reliqua vero hicce non expressata per haebreum hunc comparata florenosque 14. facientur rubricaliter ideo non exponuntur, quia ressendendos sibi praestendit.			
S u m m a		60	407
			98
4. Domus Gabrielis Isach in longitudine 11 orgias, latitudine vero 2 esset cujus pars interior ad sex orgias ex 5 500 exustis tegulis constans singularis mille a fl. 5, den. 50. computando facit		30	25
Continet in se fornicem exiguum et cubiculum, culinam item et cubicellum quorum aedificiorum fundamento inesse aestimantur 500 coctae tegulae facientes		2	75
Lateralis muris ex 4.000 crudis tegulis subsistentes		6	—
Item cellarium 8 pedum longum et totidem latum cum orificio cellarii ex 3.000 tegulis ustis aedificiarum singularis mille a fl. 5, den. 50.		16	50
Caminus item ex 2.000 similis tegulis consistens ...		11	—
Murariorum et manualistarum labor duar(?) ordinariae fornaces		2	50
Reperiuntur septem januae cum mercede arcularii aestimabant ad		7	75
Labor serrarii cum ferramentis facit		4	—
Gradus cum reliquis ligneis materialibus		4	—
Labor vitrarii facit		2	25
S u m m a		40	136
			50

	Aren- da, fl.	Fl.	Den.
5. Domus <i>Gabrielis Isach distincta</i> a qua Dominio solvit	60	—	—
Cujus aedificii facit $10\frac{1}{2}$ orgias latitudo vero $3\frac{1}{2}$ orgias, continet in se cubicula duo, culinam et fornicem unum, fundamentisque hujus inesse conpe- rientur 2000 ex ustarum tegularum, quarum singularis mille a f. 5, den. 50., facit		11	—
Cruda item tegulae in muris lateralibus 16.000 singularis mille a fl. 1, den. 40. computando facit		24	—
Fornix ejusdem 3 orgiarum longus et duarum latus 12.500 tegulis exustis factus singularis mille fl. 5, 50. den.....		68	75
Caminus ex 2.000 tegulis ustis		11	—
Cellarium longum 3 orgiarum et 11 pedum latum ex 4000 tegulis exustis constructum		22	—
Tabulatum duorum cubiculorum culinae et fornicis consistit ex 1.500 tegulis coctis facit		8	25
Labor murariorum et manualistarum exportat		65	—
Effossio cellarii		4	—
Reperiuntur septem januae cum labore arcularii facit.		7	70
Item janua duplicata ferro obducta		9	—
Serrarii labor cum ferramentis		8	—
Labor vitrarii facit		3	—
Fornax una ordinaria		1	—
Lignea materialia cum mercede fabri lignarii insimul sumpta constituit		52	65
Tectum ejusdem, cum Tectoribus mercede facit ..		19	60
Stabula duo per haebrenos propriis sumptibus procurata ad florenos 16. aestimabantur.			
S u m m a	60	314	95
6. Domus <i>Moysis Abraham Koldschmidt</i> , solvit	42	—	—
Constans ex duobus cubiculis, duobus culinis et duobus Camerulis, cujus longitudo facit 12 orgias, 3 vero in longitudine fundamentoque hujus aedificii comperiuntur 6.000 exustarum tegularum singularis mille a fl. 5, den. 50. computando.....		32	75
Laterales ejusdem muri ex 15.000 crudarum tegularum consistenses, singularis mille a fl. 1, den. 50. computando		22	50
Duo camini ex 3.000 tegulis ustis, a fl. 1. 50 den. ..		16	50
Labour murariorum et manualistarum efficit		70	—

	Aren- da, fl.	Fl.	Den.
Reperiuntur sex januae vetustate jam attritae una cum arcularii labore constituit		5	75
Serrarii labor cum ferramentis facit		6	35
Labor fabri lignarii cum manualistarum laboribus et ligneis materialibus aestimabatur ad.....		18	33
Tectum stramineum, cum labore tectoris.....		60	60
Reliqua autem hicce non comprehensa per haebrem sumptibus suis procurata florenosque 19, den. 65. constituent haebreo bonificada venient.			
S u m m a	42	234	28
7. Domus <i>Eliae Löbl</i> , 13 orgiarum per transversum longa, tertium vero lata, solvit		60	
Constat duobus cubiculis, culina et adjecto fornice, cujus fundamentum ex 3.000 tegulis exustis positum singulis mille a fl. 5, den. 50. computando facit ...		16	50
Cujus Latericii muri ex 17.000 incoctis tegulis extractum facit		25	50
Fornix vero duarum orgiarum longus, et 4 pedum, latus vero duarum orgiarum ex 12.500 coctis tegulis constructus singularis mille a fl. 5, den. 50. computando facit		68	75
Caminus ex 2.000 ustis tegulis erectus singularis mille a fl. 5, den. 50. computando facit		11	—
Cellarium fornicatum 2 1/2 orgiarum longum, duarum vero latum, ex 4.500 tegulis exustis aedificatum mille quodlibet a fl. 5, den. 50. computando facit ..		24	75
Tabulatum cubiculi utriusque culinae et fornicis ustis tegulis expositum et tegulis 500, facit		2	75
Labor murariorum et manualistarum simul sumptus facit.		80	—
Sex januae aestimabantur		7	50
Labor serrarii		14	—
Labor fabri lignarii cum ligneis materialibus tecto adaplicatis facit.		61	—
Tectum arundineum cum labore tectoris constituit. .		36	17
Tabulatum superius anterioris cubiculi ex assere ..		6	—
Reliqua autem hic non specificata per haebrem procurata et florenos 101. constituentia, haebreis sibi bonificanda petit.			
S u m m a	60	353	92

	Aren- da, fl.	Fl.	Den.
8. <i>Domus Majer Laibnich</i> solvit	60	—	—
Cujus domus longitudo 11 orgias, et longitudo 3 complectitur pavimento sive tabulato superiori rui- nam proximam spirante fundamentarum ex coctis tegulis positum singularis mille a fl. 5, den. 50. computando facit		11	—
Continet in se duo cubicula culina et cameram, cujus lateralibus muris complectuntur 18.000 singu- lum mille a fl. 1, den. 50 computando facit		27	—
Caminus ex 2.000 tegulis coctis extractus facit		11	—
Cellarium 2½ orgiarum longum latum vero 2 or- giarum ex 5.000 tegulis exustis mille a fl. 5, 50 den. computando		27	75
Labor murarii et manualistarum facit		50	—
Sex januae cum arcularii labore efficiunt		4	—
Labor serrarii cum ferramentis		6	—
Quinque fenestrae cum labore vitrarii		3	—
Tectum ejusdem cum ligneis materialibus ac labore lignarii facit		50	—
Tectum stramineum cum labore tectoris facit		19	33
<i>Domus crematoria</i> , cujus longitudo continet in se orgies 10½ latitudo vero 4. fundamento comperiu- ntur 3.000 exustarum tegularum facit.		16	50
Laterales ejusdem muri ex 8.000 crudarum tegula- rum constantes singulum mille a fl. 1, 50. den. facit.		12	—
Tectum ac cetera lignea materialia ob vetustatem . .		13	33
Accedit adhuc <i>Puteus in area Domus</i> 3 orgiarum profundus et 5 pedum latus ex duris lapidibus 4 orgiarum extractus una cum superficie puter ad . . .		25	—
Fabri serrarii labor et ferramenta		2	—
Duae fenestrae cum arcularii labore.		2	50
S u m m a totalis	60	280	42
9. <i>Domus Salamonis Felcher</i> et relictæ <i>Gabrielis Sala- mon</i> sub uno tecto, dua cubicula et culinam conti- nens, singulus eorundem decem et decem florens Dominio pendunt, in toto	20	—	—
Quae ob antiquitatem, materialium corruptionem per aversum aestimata est		37	—
S u m m a	20	37	—

	Aren- da, fl.	Fl.	Den.
10. Domus <i>Josephi Israel et Marci Majer</i> haebreorum sub uno tecto residentium, duobus cubiculis et duabus culinis constans, prior Dominio Terrestri 12 fl. alter vero 13 fl. adeoque insimul 25 florenos pendunt idest	25	—	—
11 orgiarum longa et 3 orgiarum lata cujus fundamento reperiuntur 3.000 exustae tegulae facientes ..		16	50
Laterales ejusdem muri ex 15.000 crudis tegulis subsistentes, singulum mille a fl. 1, den. 50. computando		22	50
Caminus ex 1.500 tegulis extractus facit		8	25
Labor murarii et manualistarum quinque januae ..		4	50
Serrarii labor cum ferramentis		3	—
Sex fenestrae		3	—
Labor fabri lignarii cum materiali ligneo		39	—
Textum cum labore tectoris		17	67
Duae fornaces ordinariae		2	50
S u m m a	25	156	92
11. Domus quae per Haebreos <i>Majer Laibnich</i> in parte anteriori cubiculo et culina arendam solvit	10	—	—
<i>Josephus Löbl</i> solvit a cubiculo et culina	10	—	—
<i>Jacob Israel</i> a cubiculo et culina et camerula	12	—	—
<i>Israel Löbl</i> pariter a cubiculo et culina solvit	12	—	—
Cujus Domus longitudo totalis efficit orgias 23. latitudo vero 3 orgias, quae per aversum ob vetustatem materialium aestimata est ad		190	—
S u m m a	44	190	—
12. Domus <i>Salamonis Hersl</i> solvit	16	—	—
Constat duobus cubiculis, culina, 4 ½ orgiarum longa, 2 ½ orgiarum lata, per aversum aestimata ad		79	—
S u m m a	16	79	—
13. <i>Domus Löbl Joseph</i> solvit	16	—	—
Cujus longitudo facit 6 orgias, latitudo vero 3 duobus cubiculis et culina consistens, per modernum inhabitatorem propriis sumptibus florenis quippe 51 den 50 extracta. Tectum vero ejusdem per Dominium labore lignarii et tectoris mercede, et lignorum pretio imputato ad fl.		90	50
S u m m a per se.			

	Aren- dae, fl.	Fl.	Den.
14. <i>Domus Israel Wolff Rabinus</i> solvit	15	—	—
<i>Salamonis Relicta</i>	12	—	—
<i>Salamon Löbl</i> solvit	12	—	—
<i>Isach Pizencz</i> solvit	12	—	—
<i>Salamon Samuel</i> solvit	12	—	—
<i>Relicta Minder</i> solvit	15	—	—
Cujus aedificii longitudo facit orgiarum 28 latitudo vero 4 orgiarum consistens ex cubiculis sex et toti- dem cameris, ac itidem sex culinis, et tribus camin- is, cujus fundamento inesse conperiebantur 10.000 exustarum tegularum, singulum mille a flor 5, den 50 computando, facit		55	—
Laterales ejusdem muri in se complectuntur 60.000 crudas tegulas, singulum mille a fl. 1, den 50., facit		90	—
Tres camini et sex furni ex 7.000 tegulis ustis, sin- gulum mille a fl. 5, den 50. computando exurgit ..		38	50
Labor murarii et manualistarum constituit		130	—
Reperitur puteus ex 5.000 tegulis coctis		27	50
Circumferentia ligneo ex querina aestimabatur ..		6	—
Hostio et labor murarii facit		18	—
18 januae cum arcularii labore facit		13	25
Fabri serrarii labor cum ferramentis lignea		135	50
Tectum stramineum in moderno statu considera- tum		59	25
Sex fornaces, per haebreos procuratae constant flor.		9	—
S u m m a	78	585	—
15. <i>Domus Simeonis Meer</i> solvit	24	—	—
Cujus longitudo efficit orgias 5, latitudo vero 4 orgias, fundamento inesse comperiebantur 1.000 tegulae coctae facientes		5	50
Laterales muri ex 10.000 crudis tegulis constructi, singulum mille a fl. 1, den 50. computando facit ...		15	—
Continet in se duo cubacula culinam et cameram, caminus cum furno ex 2.000 tegulis ustis structus facit		11	—
Labor murarii et manualistarum exurgit ad		25	—
Reperiuntur 4 januae cum labore arcularii facit ..		4	50
Fabri serrarii labor cum ferramentis constituit ...		6	50
4 fenestrae aestimabantur		8	—
Labor lignarii cum ligneis materialibus in tecto Domus reperibilibus facit		29	—

	Aren- da, fl.	Fl.	Den.
Tectum arundineum constituit		6	—
Labor tectoris efficit		7	—
Fornax una viridis		5	—
S u m m a	24	122	50
16. Domuncula quam aequae <i>Simon Meer</i> arendat, solvit que			
3 orgiarum longa, duarum vero lata, proximum collapsum minuitur cubiculo et exigua culina constat per aversum aestimata ad	12	—	—
		9	—
S u m m a per se.			
17. Domus quam inhabitant <i>David Aron, Isach Hersl, Salamon Löbl, et Philip Jacob</i> , singulus eorum per flor. 12, titulo arendae solvunt, adeoque in toto ...			
Cujus, longitudo facit orgias 17, latitudo vero 3. cum omnibus materialibus computatis aestimabatur per aversum	48	—	—
		240	75
S u m m a	48	240	75
18. <i>Synagoga Haebraica</i> , a qua Comunitas solvit			
Cujus longitudo facit orgias 10 latitudine vero 4 orgias et unum pedem, cujus fundamento comperiuntur ex ustarum tegularum 8.000 singulorum mille a fl. 5, den. 50. computando facit	66	—	—
Laterales muri consistunt ex 35.000 crudis tegulis singulorum mille a fl. 1, 50. den. computando facit ..		44	—
Tabularum ejusdem ex 2.000 ustis tegulis facit ...		52	50
Murarium labor et manualistarum constituit ..		11	—
<i>Domus autem adjecta Synagogae</i> in qua <i>Jacob Schulszinger</i> habitat cubiculo et culina constans orgiarum $4\frac{1}{2}$ longa et lata 4 per aversum aestimabatur ad... Summa:	66	354	77
Reliqua autem hic non specificata per haebraicam Communitatem Comparata et procurata, florenosque		98	50
<i>Domus ad Macellum</i> spectans cujus longitudo facit 8 orgias et $3\frac{1}{2}$ orgias latitudo, computatis omnibus materialibus, aestimabatur		195	92